[etc., in forma communi].

CL P> IblF 1^- Charter by William Lord Ruthven, in favour of Helen Bruce, Countess

of Erroll, of an Annual Rent of Two Hundred Merks out of the Barony of

Cowgask. November 6, 1571.

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Willelmus dominus Ruthuen et

Dirriltoun et vicecomes vicecomitatus de Perth salutem in Domino sempi-

ternam: Noueritis me non vi aut metu ductum errore lapsum dolo fraudeue

circumuentum sed meis commodo et vtilitate in hac parte visis pensatis et mature

consideratis libere vendidisse ac pure venditionis titulo a me et heredibus meis

alienasse et hac presenti carta mea confirmasse tenoi-eque eiusdem vendere alienare

et hac presenti carta mea confirmare dilecte mee Helene Bruce comitisse de

Erroll et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis quibus

deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis dicte Helene

quibuscunque vnum annualem redditum ducentarum mercarum vsualis monete

regni Scotie annuatim leuandum et percipiendum ad duos anni terminos consuetos

festa videlicet Penthicostes et Sancti Martini in hyeme per equales portiones de

totis et integris terris meis barronie mee de Cowgask cum singulis suis pendiculis

siluis lie outseittis annexis et pertinentiis suis quibuscunque aut de aliqua parte

earundem jacentibus in baronia de eodem infra vicecomitatum de Perth deliberan-

dum annuatim et persoluendum infra bnrgum eiusdem ad terminos prenotatos pro

quadam pecunie summa quam dicta Helena michi pre manibus ad meum singulare

commodum integre in pecunia numerata persoluit et in pecunia numerata delibe-

rauit de qua summa pecuniaria teneo me bene contentuni et persolutum dictamque

Helenam heredes suos executores et assignatos pro me heredibus executoribus et

assignatis meis presentis carte mee per tenorem inperpetuum inde quieteclamo et

exonero: Tenendum et habendum prefatum annuum redditum ducentarum mar-

carum monete predicte annuatim vt predicitur de predictis terris meis barronie

mee de Cowgask cum pertinentiis aut de aliqua parte earundem leuandum et

percipiendum dicte Helene Bruce et heredibus suis de corpore suo legittime pro-

creatis seu procreandis quibus deficientibus legitimis et propinquioribus heredibus

et assignatis dicte Helene quibuscunque de me heredibus meis ac successoribus in

feodo et hereditate imperpetuum cum libero introitu et exitu plenariaque potestate

namandi et distringendi dictas terras et baroniam integram de Cowgask cum perti-